
[F4133] - Championnats Provinciaux indoor | Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F4133 - 06/01/2024

Résultats : 60mH 0,762m - CAD F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (10:42:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8388 MAZZARELLA, Alba CAD F 2010 CRAC 9.25 

2 8255 MALJEAN, Ema CAD F 2010 UAC 9.61 

3 8181 JASPAR, Camille CAD F 2009 FCHA 9.73 

4 8014 WILLEMS, Zoé CAD F 2010 LACE 9.76 

5 8555 WETTEN, Naïna CAD F 2010 LACE 10.26 

6 8168 DEBRAS, Emilie CAD F 2009 WACO 10.32 

8461 PATOUX, Line CAD F 2010 MOHA DNF 

• Série : 2  OFFICIEL (10:42:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8165 BASTIN, Olivia CAD F 2010 HF 10.39 

2 8115 DIKRANIAN, Zoe CAD F 2009 WACO 10.53 

3 8097 MANGUETTE, Léa CAD F 2009 ULA 10.64 

4 8321 MARIAGE, Ysaure CAD F 2009 USTA 10.67 

5 8318 FRANCOIS, Victoria CAD F 2009 USTA 10.70 

6 8118 FRANZINI, Julia CAD F 2010 MOHA 10.75 

7 8509 RENNOTTE, Lucie CAD F 2010 WACO 11.62 

• Série : 3  OFFICIEL (10:42:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8189 DIALLO, Ousmane CAD F 2009 HF 9.85 

2 8376 DUBOIS, Louise CAD F 2010 WACO 10.71 

3 8741 PONCELET, Marion CAD F 2010 MOHA 11.09 

4 8419 TOFFOLI, Lucie CAD F 2009 HUY 11.21 

5 8577 URBAIN, Margaux CAD F 2010 ACLO 11.34 

6 8572 NICOLAS, Maé CAD F 2009 SPA 11.37 

7 8061 SCALCO, Laureen CAD F 2010 HERV 11.98 

• Série : 4  OFFICIEL (10:42:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8794 KITOKO, Kimya Zawiya CAD F 2010 RFCL 9.70 

2 8764 SINGA BOYENGE, Safi CAD F 2010 RFCL 10.70 

3 8048 RIEMAEKER, Luna CAD F 2009 JSMC 11.06 

4 8106 POPELIER, Gracia CAD F 2010 HF 11.65 

5 8722 EL KHADRI, Inès CAD F 2010 RFCL 11.67 

6 8092 DOCKIER, Manon CAD F 2010 RFCL 12.27 

• Série : 5  OFFICIEL (10:42:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8038 DO ROSARIO, Aliyah CAD F 2010 DAMP 10.07 

2 8214 VANCRAYEBECK, Louane CAD F 2010 HF 10.47 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 8282 DESCHAMPS, Loïs CAD F 2010 MOHA 11.48 

4 8167 DOFFOUX, Emilie CAD F 2009 WACO 11.76 

5 8792 MOREAU, Charlotte CAD F 2009 CAF 11.78 

6 8716 François Célie CAD F 2010 CAF 12.64 

Résultats : 60mH 0,762m - SCO F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (10:52:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 159 PANZICA, Kezia SCO F 2007 CRAC 8.73 

2 62 SOMVILLE, Noémie SCO F 2008 FLEU 9.22 

3 459 JÉROUVILLE, Meredith SCO F 2007 BBS 9.23 

4 265 ATSAKENA NKONO, Margot SCO F 2007 USTA 9.23 

5 160 LIPPENS, Emeline SCO F 2007 SER 9.35 

6 215 PAQUOT, Célia SCO F 2007 SER 9.73 

7 279 MOUSSA, Maliha SCO F 2007 BBS 9.77 

• Série : 2  OFFICIEL (10:52:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 280 MOUSSA, Sarah SCO F 2008 BBS 9.77 

2 186 BODSON, Clara SCO F 2008 SER 9.86 

3 35 VAN BRUSSELEN, Jodie SCO F 2008 ACLO 10.04 

4 252 BONETTI, Manon SCO F 2007 WACO 10.11 

5 470 NGASSAM FOUDJEM, Ange-Sarah SCO F 2007 ULA 10.16 

6 1 VAN LIERDE, Charlotte SCO F 2007 WACO 10.19 

7 616 MAHIEU, Sélénya SCO F 2007 DS 10.35 

• Série : 3  OFFICIEL (10:52:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 130 EMONDS, Camille SCO F 2008 DAMP 10.84 

2 66 DESMEDT, Lou SCO F 2007 FLEU 11.12 

3 469 TREMBLEZ, Alice SCO F 2008 HUY 11.14 

4 227 HAMERS, Capucine SCO F 2008 HERV 11.22 

5 641 VITIELLO, Tania SCO F 2007 HERV 11.52 

6 68 RONSMANS, Jeanne SCO F 2008 FLEU 12.40 

• Série : 4  OFFICIEL (10:52:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 40 BRAGARD, Cléo SCO F 2008 HERV 9.96 

2 529 MENDES DE SA, Luana SCO F 2007 RFCL 10.56 

3 389 ZAORSKI, Maya SCO F 2007 FLEU 11.73 

4 497 BERTRAND, Romane SCO F 2008 HUY 11.79 

5 45 DURU, Sasha SCO F 2008 HERV 12.20 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 211 WUIDAR, Laurine SCO F 2008 HF 13.02 

Résultats : 60mH 0,838m - JUN/SEN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:19:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6308 VIOLLE, Chloé SEN F 2000 HERV 9.24 

2 5090 MARDAGA, Inès JUN F 2006 SER 9.25 

3 5135 LAURENT, Anyssa JUN F 2006 MOHA 9.49 

4 6082 CALUJEK, Ine SEN F 2001 DAMP 9.74 

5 6349 JÉROUVILLE, Erja SEN F 2003 BBS 9.80 

6 6467 CAMPESTRE, Alice SEN F 1996 HERV 9.80 

7 6070 CHAUVIN, Camille° SEN F 1996 ACBB 10.15 

8 5283 BRUWIER, Lucie JUN F 2006 HERV 10.76 

• Série : 2  OFFICIEL (11:19:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5156 CARLIER, Lucie JUN F 2006 USTA 9.70 

2 6136 MERCENIER, Alice SEN F 1998 HERV 10.23 

3 7042 HUYNEN, Céline W35 1988 HERV 10.36 

4 5269 BRUWIER, Clara JUN F 2006 HERV 10.52 

5 5039 RAHIER, Zia JUN F 2006 HF 10.97 

6 6249 LEGRAND, Carolyne SEN F 1997 CRAC 11.31 

7 6086 MAGAIN, Louise SEN F 1997 HUY 11.52 

8 5179 DE RUYVER, Natacha JUN F 2006 OSGA 12.13 

Résultats : 60mH 0,838m - CAD M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:20:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4128 WIBAUT, Mathias CAD M 2009 USTA 9.19 

2 3901 CHARLIER, Robin CAD M 2009 HF 9.47 

3 4372 GUILLAUME, Thibault CAD M 2009 BBS 9.69 

4 3910 DUMOULIN, Alexis CAD M 2010 MOHA 10.59 

5 4002 DOUMONT, Grégoire CAD M 2010 GOSP 10.59 

6 4253 BAUDOUR, Michel CAD M 2009 MOHA 10.62 

• Série : 2  OFFICIEL (11:20:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3850 DE BEYS, César CAD M 2009 JSMC 9.96 

2 4304 EL KADIRI, Mohamed CAD M 2009 HF 10.01 

3 4006 VAN WAESBERGHE, Romain CAD M 2010 ACLO 10.29 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 3841 LISONS, Nathan CAD M 2010 UAC 10.76 

5 3989 VANDROMME , Alexis CAD M 2010 MOHA 10.85 

6 3880 WAUTERS, Ethan CAD M 2010 WACO 11.30 

• Série : 3  OFFICIEL (11:20:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4187 BLAFFART, Brice CAD M 2010 HUY 9.80 

2 4262 WERTZ, Valentin CAD M 2010 HERV 10.81 

3 3959 BEN ACHOUR, Noam CAD M 2010 HF 11.71 

4 3897 WASTIAUX, Matheis CAD M 2010 ACLO 11.96 

5 4102 DOMINICZAK, Sully CAD M 2010 WACO 12.42 

Résultats : 60mH 0,914m - SCO M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:21:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6372 FRANZINI, Rafael SCO M 2008 MOHA 8.05 

2 6324 CORDONNIER, Lucas SCO M 2007 HERV 8.21 

3 6360 WITWROUW, Maxence SCO M 2007 HF 8.43 

4 6464 MANZAN, Zaccaria SCO M 2007 SER 8.67 

5 6697 QUENTIN, Loris SCO M 2008 OSGA 8.73 

6 6654 JOLY, Till SCO M 2008 ULA 8.82 

6335 LERICHE, Gaetan SCO M 2007 CRAC DNS Perf. Hom. :DNS

• Série : 2  OFFICIEL (11:21:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6352 OFORI, Kwaku° SCO M 2007 RFCL 8.61 

2 6401 LEMAIRE, Noah SCO M 2007 HF 9.14 

3 6455 FAGNAN POLIS, Simon SCO M 2008 SER 9.16 

4 6751 IANORA, Ilario SCO M 2008 OSGA 9.34 

5 6613 PIROTTE, Basile SCO M 2008 FCHA 9.38 

6 6614 PIROTTE, Valentin SCO M 2008 FCHA 9.64 

• Série : 3  OFFICIEL (11:21:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6357 BEAUVILLAIN, Antoyne SCO M 2008 JSMC 9.04 

2 6507 LEVEQUE, Louis° SCO M 2008 USTA 9.54 

3 6494 MARIAGE, Augustin SCO M 2007 USTA 9.70 

4 6466 BROUWERS, Hugo SCO M 2008 SER 9.70 

5 6694 GIAGNACOVO, Loris SCO M 2007 RFCL 10.31 

6 6702 BOURS, Edgar SCO M 2008 RFCL 11.13 
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[F4133] - Championnats Provinciaux indoor | Hainaut - 
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Résultats : 60mH 0,991m - JUN M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:22:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 133 URBANCZYK, Lukas JUN M 2005 MOHA 8.35 

2 246 VERZELE, Hugo JUN M 2006 JSMC 8.61 

3 311 MAYUMA, Enzo JUN M 2006 DS 8.72 

4 110 THIRY, Antoine JUN M 2006 CRAC 9.14 

5 219 HEINE, Germain JUN M 2006 SPA 9.62 

6 236 SERRA, Romain JUN M 2005 ULA 9.66 

7 321 ALDENHOFF, Adrien JUN M 2006 HERV 10.69 

Résultats : 60mH 1,067m - SEN M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:22:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1082 VANCAUWEMBERGHE, Nolan SEN M 2000 MOHA 7.99 

2 1259 BODART, Robin SEN M 1997 BBS 8.34 

3 542 DEBACKER, Maxime SEN M 2001 OSGA 8.55 

4 663 SCHYNS, Alexandre SEN M 1998 SER 8.88 

5 1339 KOCH, Noé SEN M 2001 BBS 9.34 

6 1079 PROVOOST, Noa SEN M 2004 HERV 9.87 

7 805 GILLET, Laurent SEN M 1998 HF 10.11 

Résultats : 60m - CAD M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:24:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4051 OSSET, Loïc CAD M 2009 OSGA 7.41 

2 3881 KUIDJEU, Yoan Arthur CAD M 2009 WACO 7.59 

3 4122 DUTRIEUX, Nils CAD M 2009 DS 7.60 

4 4001 FELTEN, Matteo CAD M 2009 HF 7.73 

5 3892 MEECKO, Ugo CAD M 2009 RFCL 7.74 

6 4334 SIMONET, Louis CAD M 2009 OSGA 7.79 

7 3878 BEDYNEK, Augustin CAD M 2009 FLEU 7.82 

• Série : 2  OFFICIEL (11:24:45)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3848 BAERT, Odin CAD M 2009 JSMC 7.55 

2 3934 BORSUS, Augustin CAD M 2009 RFCL 7.76 

3 3990 MARONGIU, Gabriel CAD M 2010 MOHA 7.84 

4 3858 DESLOOVERE, Edwin CAD M 2009 DAMP 8.05 

5 4158 HODY, Maxime CAD M 2009 SPA 8.29 

6 3965 BOUDRON, Jules CAD M 2009 HF 8.34 

7 4073 DEJONG, Valentin CAD M 2010 SER 9.19 

• Série : 3  OFFICIEL (11:24:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3856 OPSOMER, Gabin CAD M 2009 JSMC 8.45 

2 4015 JACQUEMIN, Diégo CAD M 2010 HF 8.73 

3 3896 NETTI, Audric CAD M 2010 ULA 8.74 

4 4244 MERCIER, Lucien CAD M 2009 JSMC 8.76 

5 4236 PEIFFER, Luca CAD M 2010 DAMP 8.91 

6 4058 GÉRARD, Robin CAD M 2009 BBS 8.98 

7 3910 DUMOULIN, Alexis CAD M 2010 MOHA 9.05 

• Série : 4  OFFICIEL (11:24:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4057 BERTRAND, Matthew CAD M 2010 BBS 8.22 

2 4098 VANLIERDE, Tom CAD M 2009 SPA 8.35 

3 3859 WALHIN, Enzo CAD M 2010 CAF 8.38 

4 4335 NGAINSU, Keneth CAD M 2010 UAC 8.39 

5 4000 ORY, Matthieu CAD M 2009 HF 8.65 

6 4215 NOIRHOMME, Valentin CAD M 2010 RFCL 8.91 

7 4238 HANNECART, Eliot CAD M 2010 FLEU 10.53 

• Série : 5  OFFICIEL (11:24:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4245 HOFMAN, Mathis CAD M 2009 FAC 8.04 

2 4390 NOËL, Quentin CAD M 2010 SER 8.41 

3 4181 MAMBU KISEKE, Phinees-Nassre CAD M 2010 CRAC 8.58 

4 4121 ANNO, Samuël CAD M 2009 JSMC 8.74 

5 4084 GAVRAY, Théo CAD M 2010 SPA 9.43 

6 4368 WILLEMS, Théo CAD M 2010 SPA 9.57 

7 4148 GADEYNE, Nolhan CAD M 2010 HF 9.63 
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Liège - Luxembourg

F4133 - 06/01/2024

Résultats : 60m - CAD F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:47:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8560 WINTQUIN, Maya CAD F 2009 RFCL 7.87 

2 8354 IZZARD, Chloé CAD F 2009 DAMP 8.11 

3 8046 MINGOIA, Carla CAD F 2010 JSMC 8.21 

4 8042 DEBRABANDERE, Suzon CAD F 2010 JSMC 8.25 

5 8231 CUPPENS, Julie CAD F 2009 SER 8.32 

6 8070 CRISTOFOLI, Caroline CAD F 2009 FCHA 8.33 

7 8240 DELHAYE, Rose CAD F 2010 DAMP 8.35 

8 8603 LIÉGEOIS, Cléa CAD F 2009 USTA 8.49 

• Série : 2  OFFICIEL (11:47:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8461 PATOUX, Line CAD F 2010 MOHA 8.37 

2 8668 GEHLEN, Ella CAD F 2010 WACO 8.59 

3 8453 LORQUET, Kiara CAD F 2010 RFCL 8.60 

4 8434 WAILLIEZ, Sofia CAD F 2010 DS 8.61 

5 8376 DUBOIS, Louise CAD F 2010 WACO 8.61 

6 8118 FRANZINI, Julia CAD F 2010 MOHA 8.64 

7 8386 PARSY, Paloma CAD F 2009 OSGA 8.80 

8 8024 BRUINS, Eline CAD F 2010 ACLO 8.90 

• Série : 3  OFFICIEL (11:47:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8014 WILLEMS, Zoé CAD F 2010 LACE 8.66 

2 8115 DIKRANIAN, Zoe CAD F 2009 WACO 8.79 

3 8273 KAPALATA, Yanina CAD F 2010 SER 8.80 

4 8422 THONON, Lisa CAD F 2010 UAC 8.81 

5 8450 WAUTIE, Justine CAD F 2009 ATH 8.81 

6 8310 BARISEAU, Alice CAD F 2010 USTA 8.86 

7 8112 DUCHESNE, Pauline CAD F 2009 WACO 8.96 

8 8161 LENELLE, Julia CAD F 2010 ULA 9.19 

• Série : 4  OFFICIEL (11:47:32)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8077 CHEVALIER, Chloé CAD F 2009 FLEU 8.84 

2 8690 TSHIBANDA NDUBA, Déa CAD F 2010 ULA 8.88 

3 8280 BERTEMES, Lola CAD F 2009 SPA 8.89 

4 8602 HANNECART, Louise CAD F 2009 USTA 8.99 

5 8509 RENNOTTE, Lucie CAD F 2010 WACO 9.05 

6 8600 DELBECQ, D'Gille CAD F 2010 USTA 9.07 

7 8044 DUFERMONT, Laura CAD F 2009 JSMC 9.14 

8 8185 USAL, Zaho CAD F 2009 JSMC 9.20 

• Série : 5  OFFICIEL (11:47:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8130 OLIVIER, Maelle CAD F 2010 RFCL 8.82 

2 8191 CORMANN, Thea CAD F 2010 LACE 9.02 

3 8766 PASSELECQ, Hanae CAD F 2009 OSGA 9.14 

4 8680 LARRIERE, Délia CAD F 2010 DAMP 9.22 

5 8282 DESCHAMPS, Loïs CAD F 2010 MOHA 9.26 

6 8233 THOMAS, Maureen CAD F 2009 ATH 9.35 

7 8741 PONCELET, Marion CAD F 2010 MOHA 9.46 

8 8301 STABILE, Michelle° CAD F 2010 ULA 9.47 

• Série : 6  OFFICIEL (11:47:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8739 MONSEUR, Maé CAD F 2009 SPA 8.92 

2 8419 TOFFOLI, Lucie CAD F 2009 HUY 8.95 

3 8438 LAURATSHIBUABUA, Melicke CAD F 2010 SER 9.12 

4 8164 MARITANO, Coraline CAD F 2009 HF 9.23 

5 8064 BORGNIET, Noémie CAD F 2010 OSGA 9.32 

6 8043 DEMEYERE, Myrtille CAD F 2009 JSMC 9.46 

7 8243 KOTNIK, Amélie CAD F 2010 SER 9.76 

8 8601 HANNECART, Lucie CAD F 2010 USTA 9.88 

• Série : 7  OFFICIEL (11:47:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8470 LAMBERT, Maya CAD F 2010 HERV 8.69 

2 8091 MATHIEU, Zazie CAD F 2009 MALM 8.89 

3 8720 WALA, Kamilia CAD F 2009 SPA 8.97 

4 8090 MATHIEU, Julia CAD F 2009 MALM 9.10 

5 8706 DUMONT, Luan CAD F 2010 CRAC 9.71 

6 8000 SAINTE MARIE, Perrine CAD F 2010 UAC 9.90 

7 8607 BAILLY, Sophie CAD F 2009 LACE 10.32 

• Série : 8  OFFICIEL (11:47:32)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8803 LEMPEREUR, Emilie CAD F 2009 HF 8.99 

2 8665 JENNEQUIN, Marion CAD F 2010 OSGA 9.18 

3 8799 SUARD UNGER, Flora° CAD F 2009 RFCL 9.27 

4 8556 SCHUMACHER, Lynaïs CAD F 2009 HF 9.40 

5 8446 MEHMEDOVIC, Ina CAD F 2010 DAMP 9.41 

6 8565 VANDEN BROECK, Lilou CAD F 2010 UAC 9.85 

7 8464 DARIMONT, Lore CAD F 2010 HF 10.40 

• Série : 9  OFFICIEL (11:47:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8539 CUTAIA, Irina CAD F 2010 RFCL 8.80 

2 8557 RUSSO, Charlotte CAD F 2009 MOHA 8.98 

3 8167 DOFFOUX, Emilie CAD F 2009 WACO 9.03 

4 8623 LAURENT, Louisa CAD F 2010 RFCL 9.33 

5 8372 GALLOO, Charlotte CAD F 2010 CRAC 9.84 

6 8444 SOHNGEN, Lola CAD F 2009 HF 9.85 

7 8490 ZAORSKI, Elsa CAD F 2010 FLEU 10.41 

• Série : 10  OFFICIEL (11:47:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8029 BERGER, Maélyne CAD F 2010 UAC 8.72 

2 8214 VANCRAYEBECK, Louane CAD F 2010 HF 8.78 

3 8808 HANSEN, Lise CAD F 2010 SER 9.11 

4 8787 LECHANTEUR COURTOIS, Juliette Bille CAD F 2009 RFCL 9.14 

5 8469 JENNES, Mayli CAD F 2010 HERV 9.34 

6 8716 François Célie CAD F 2010 CAF 9.44 

7 8468 PIERRET, Léa CAD F 2010 BBS 9.75 

• Série : 11  OFFICIEL (11:47:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8306 LEBRUN, Melissa CAD F 2010 HF 8.55 

2 8101 LANDSWEERDT, Zoé CAD F 2010 JSMC 8.81 

3 8162 FASSIN, Noa CAD F 2010 HF 9.03 

4 8793 GERARD, Lynn CAD F 2010 HERV 9.48 

5 8573 PIERRE, Anaïs CAD F 2009 BBS 9.94 

6 8190 DELHEZ, Elea CAD F 2009 HF 10.04 

8734 KARLOWSKI, Charlotte CAD F 2009 LACE DQ Perf. Hom. :DQ

• Série : 12  OFFICIEL (11:47:32)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8194 CORDONNIER, Lea CAD F 2009 MALM 8.86 

2 8179 BOLAND, Léna CAD F 2009 HERV 8.88 

3 8399 MAMBU KISEKE, Jaaziel Sara CAD F 2009 CRAC 9.07 

4 8684 AFANOUVI, Delali CAD F 2010 RFCL 9.51 

5 8271 ESCHENAUER, Alice CAD F 2010 SER 9.67 

6 8266 LELOUP, Neela CAD F 2010 FLEU 9.75 

7 8792 MOREAU, Charlotte CAD F 2009 CAF 10.15 

Résultats : 60m - SCO F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:11:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 159 PANZICA, Kezia SCO F 2007 CRAC 7.85 

2 160 LIPPENS, Emeline SCO F 2007 SER 7.96 

3 355 DEWORME, Églantine SCO F 2007 USTA 8.14 

4 43 D'AFFNAY, Julia SCO F 2008 HERV 8.26 

5 306 HEMMER, Chloe SCO F 2008 DAMP 8.27 

6 29 DEBRABANDERE, Lilou SCO F 2007 JSMC 8.35 

7 337 PETIT, Anouck SCO F 2007 FCHA 8.45 

8 215 PAQUOT, Célia SCO F 2007 SER 8.54 

• Série : 2  OFFICIEL (12:11:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 188 DELCROIX, Lily-Rose SCO F 2008 OSGA 8.33 

2 31 LEPERS, Eléah SCO F 2007 JSMC 8.38 

3 40 BRAGARD, Cléo SCO F 2008 HERV 8.52 

4 470 NGASSAM FOUDJEM, Ange-Sarah SCO F 2007 ULA 8.68 

5 186 BODSON, Clara SCO F 2008 SER 8.70 

6 86 PAQUAY, Marion SCO F 2007 WACO 8.74 

7 468 LAUWERS, Line SCO F 2008 ACBB 8.81 

8 49 HANUS, Béryl SCO F 2007 HERV 9.06 

• Série : 3  OFFICIEL (12:11:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 128 LACROIX, Anouchka SCO F 2008 WACO 8.49 

2 586 BLOIS, Emie SCO F 2007 ACBB 8.64 

3 81 PONCELET, Léa SCO F 2008 UAC 8.68 

4 555 CUVELIER, Erin SCO F 2008 ULA 8.73 

5 76 GUIOT, Joséfine SCO F 2008 ULA 8.85 

6 495 HUART, Zoé SCO F 2008 DS 8.91 

7 636 LUYTEN, Emeline SCO F 2007 HERV 8.97 

8 465 RUSSELLO, Elora SCO F 2008 OSGA 8.97 
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• Série : 5  OFFICIEL (12:11:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 122 PIRON, Olivia SCO F 2007 HF 8.82 

2 203 VAN DE WOUWER, Elsa SCO F 2008 SER 9.05 

3 184 FAYS, Estelle SCO F 2008 SER 9.12 

4 269 VOLTINE, Ninon SCO F 2008 DS 9.18 

5 217 ARCHAMBEAU, Eloise SCO F 2007 SPA 9.22 

6 307 SAUVAGE, Lilirose SCO F 2008 USTA 9.27 

7 53 BORGNIET, Alice SCO F 2007 OSGA 9.46 

• Série : 6  OFFICIEL (12:11:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 251 REICHLING, Louise SCO F 2007 SPA 9.21 

2 295 GHUISOLAND, Madeleine SCO F 2008 MOHA 9.24 

3 278 HUYSENTRUYT, Juliette SCO F 2008 USTA 9.37 

4 613 GREVESSE, Lilou SCO F 2007 SER 9.48 

5 225 BORREGO, Zoé SCO F 2008 SER 9.61 

6 23 FLORINS, Leslie SCO F 2007 UAC 9.63 

7 148 KESTELOOT, Alice SCO F 2008 ULA 10.00 

• Série : 7  OFFICIEL (12:11:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 218 BASTIN, Marie-Amélie SCO F 2007 SPA 9.08 

2 37 LEMAIRE, Julie SCO F 2008 UAC 9.17 

3 268 COSSEMENT, Astrid SCO F 2007 USTA 9.53 

4 481 HINTZEN, Zina SCO F 2007 SER 9.78 

5 80 MARION, Juliette SCO F 2008 FLEU 9.81 

6 601 AIT HMID, Marwa SCO F 2008 HF 10.01 

7 220 FAUCONNIER, Marie SCO F 2007 SPA 10.04 

• Série : 8  OFFICIEL (12:11:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 157 PELZER, Eleonore SCO F 2008 HERV 9.05 

2 51 HOUET, Julie SCO F 2008 HERV 9.17 

3 560 Lion, Lizzie SCO F 2008 CRAC 9.22 

4 654 Tilkin Coralie SCO F 2007 RFCL 9.36 

5 401 IUDICELLO, Linda SCO F 2007 SER 9.85 

6 297 QUEFFELEC, Gaelle SCO F 2008 RFCL 10.01 

221 FLAGOTHIER, Nell SCO F 2007 SPA DNS Perf. Hom. :DNS

• Série : 9  OFFICIEL (12:11:43)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 139 ABRASSART, Eléonore SCO F 2008 HERV 8.93 

2 41 CHEFNEUX, Maud SCO F 2008 HERV 9.19 

3 539 BULTOT, Camille SCO F 2008 GOSP 9.20 

4 211 WUIDAR, Laurine SCO F 2008 HF 9.39 

5 213 KNOPPERSEN, Coline SCO F 2008 HF 9.48 

6 561 CORDARA, Nina SCO F 2008 CRAC 9.99 

7 198 BRIEL, Baptistine SCO F 2008 BBS 10.43 

Résultats : 60m - SCO M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:29:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6763 SARTIGNY, Théo° SCO M 2007 JSMC 7.22 

2 6692 BOVI, Romain SCO M 2007 RFCL 7.33 

3 6611 SENDO, Déodato SCO M 2008 ULA 7.33 

4 6603 CRISTINO, Maoro SCO M 2007 WACO 7.36 

5 6463 DORBOLO, Mathieu SCO M 2007 SER 7.38 

6 6665 DEPESTELE, Arthur SCO M 2007 MOHA 7.41 

7 6697 QUENTIN, Loris SCO M 2008 OSGA 7.50 

8 6420 LECRUBIER, Samuel SCO M 2007 HF 7.83 

• Série : 2  OFFICIEL (12:29:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6301 LOMMEL, Dries SCO M 2008 DAMP 7.46 

2 6351 MALPAS, Loan SCO M 2007 RFCL 7.50 

3 6369 LOMBART, Ludovic SCO M 2007 CRAC 7.52 

4 6465 WALLISCH, Alexis SCO M 2007 SER 7.53 

5 6360 WITWROUW, Maxence SCO M 2007 HF 7.55 

6 6467 CARLIER, Mathys SCO M 2007 DS 7.65 

7 6362 UHODA, Corentin SCO M 2008 ULA 7.72 

8 6533 YASBOU, Alaeddine SCO M 2007 ULA 7.81 

• Série : 3  OFFICIEL (12:29:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6328 GILIS, Matéo SCO M 2007 HERV 7.40 

2 6484 JOUNIAUX, Romain SCO M 2008 WACO 7.67 

3 6691 MARRION, Luca SCO M 2008 CRAC 7.74 

4 6350 JUPRELLE, Maxime SCO M 2008 RFCL 7.77 

5 6775 DJEUNANG, Thibaut SCO M 2008 HF 7.80 

6 6641 SERRA, Alexandre SCO M 2008 ULA 7.85 Perf. Hom. :DNS

7 6469 DE MEUR, Hugo SCO M 2008 DS 7.89 

• Série : 4  OFFICIEL (12:29:01)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6639 SAMAIN, Alexandre SCO M 2008 ATH 7.67 

2 6632 AGRIGNAN, Ilyas Doles° SCO M 2007 CRAC 7.73 

3 6336 KURDAGIA, Zuriko SCO M 2007 OSGA 7.75 

4 6529 MAIRY, Simon SCO M 2007 DAMP 7.89 

5 6519 RENSONNET, Yanis SCO M 2008 SPA 7.91 

6 6455 FAGNAN POLIS, Simon SCO M 2008 SER 7.99 

6635 DANHIER, Arthur SCO M 2007 DS DQ Perf. Hom. :DQ

• Série : 5  OFFICIEL (12:29:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6334 SPRONCK, Naël SCO M 2007 HERV 7.63 

2 6322 LEONARD, Seth SCO M 2008 CAF 7.78 

3 6500 FLAMANT, Clément SCO M 2007 SPA 7.97 

4 6589 DETRE, Alexandre SCO M 2007 SER 8.01 

5 6595 NGANDJUI, Ralph Leo° SCO M 2008 FLEU 8.08 

6 6546 HAUBRUGE, Noah SCO M 2007 UAC 8.13 

7 6492 BANSE, Henri SCO M 2008 USTA 8.22 

• Série : 6  OFFICIEL (12:29:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6580 SCHYNS, Romain SCO M 2008 HERV 7.88 

2 6507 LEVEQUE, Louis° SCO M 2008 USTA 8.02 

3 6320 BIEL, Justin SCO M 2008 CAF 8.16 

4 6355 MANNS, Arthur SCO M 2008 ULA 8.41 

5 6473 DERU, Mathéo SCO M 2008 SPA 8.47 

6 6516 BAIKRY, Nathan SCO M 2008 HF 8.83 

7 6630 ANNET, Jean SCO M 2008 BBS 8.93 

• Série : 7  OFFICIEL (12:29:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6485 DIALLO, Amadou Diogo SCO M 2008 WACO 7.89 

2 6354 SPRUYT, Ethan SCO M 2007 HUY 7.91 

3 6743 PROVOOST, Aloys SCO M 2007 HERV 8.15 

4 6398 JEHAES, François SCO M 2008 WACO 8.21 

5 6475 GAVRAY, Tom SCO M 2008 SPA 8.43 

6 6506 WERY, Pierre-Alexandre SCO M 2008 HERV 8.56 

7 6714 BECK, Adrien SCO M 2008 HF 8.74 

Résultats : 60m - JUN/SEN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:46:51)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6097 JEHAES, Marine SEN F 2003 SER 7.36 

2 6276 THIRY, Nora SEN F 2000 RFCL 7.67 

3 6004 VANHAMME, Caroline SEN F 2003 USTA 7.89 

4 6442 COSSEZ, Perrine SEN F 2002 USTA 8.03 

5 5135 LAURENT, Anyssa JUN F 2006 MOHA 8.14 

6 5090 MARDAGA, Inès JUN F 2006 SER 8.18 

7 5203 GODEAU, Elea JUN F 2005 MOHA 8.19 

8 6198 POOT, Elise SEN F 2002 USTA 8.36 

• Série : 2  OFFICIEL (12:46:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6308 VIOLLE, Chloé SEN F 2000 HERV 8.09 

2 5089 COLIN, Clémentine JUN F 2006 CRAC 8.22 

3 7372 ADANT, Caroline W45 1975 MOHA 8.22 

4 5109 SCHMITZ, Sophie JUN F 2006 SPA 8.32 

5 6250 BLOCH, Caroline SEN F 2002 HERV 8.39 

6 6100 LALOT, Elsa SEN F 2004 SER 8.42 

7 5216 NGASSAM FOUDJEM, Aude-Elisa JUN F 2005 ULA 8.57 

8 5091 GLOIRETSHIBUABUA, Marthe JUN F 2005 SER 8.68 

• Série : 3  OFFICIEL (12:46:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7042 HUYNEN, Céline W35 1988 HERV 8.60 

2 5287 DEKIMPE, Lisandre JUN F 2006 JSMC 8.68 

3 6070 CHAUVIN, Camille° SEN F 1996 ACBB 8.71 

4 6358 MANTEAU, Orligane SEN F 2003 ACBB 8.94 

5 5201 DUMORTIER, Alix JUN F 2006 SPA 9.04 

6339 DOMANIECKI, Céline SEN F 1997 MOHA DQ Perf. Hom. :DQ

5053 WITTEMANS, Inge JUN F 2006 WACO DQ Perf. Hom. :DQ

• Série : 4  OFFICIEL (12:46:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5228 DEVIVIER, Lyvia JUN F 2005 RFCL 8.34 

2 7422 DHANIS, Christine W55 1964 USTA 9.05 

3 5094 BLAISE, Manon JUN F 2005 HF 9.11 

4 6253 DUPIRE, Angélique° SEN F 1999 USTA 9.13 

5 6037 DEBAENE, Jenny SEN F 2004 FLEU 9.40 

6 5138 JASPAR, Anne JUN F 2006 HF 9.47 

7 5179 DE RUYVER, Natacha JUN F 2006 OSGA 9.61 

• Série : 5  OFFICIEL (12:46:51)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5029 FRANKINET, Tess JUN F 2006 FLEU 9.36 

2 5068 BEGUIN, Romane JUN F 2006 HF 9.41 

3 7258 SALOME, Aurélie W35 1985 USTA 10.12 

4 7253 DEBOURLE, Rita W50 1973 USTA 10.15 

5 7154 VAN WERST, Marie-Claude W60 1963 CRAC 10.35 

6 7016 PATER, Jocelyne W65 1954 ACLO 10.52 

7 7378 WILLEQUET, Gilliane W55 1964 USTA 11.04 

• Série : 6  OFFICIEL (12:46:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6349 JÉROUVILLE, Erja SEN F 2003 BBS 8.50 

2 5032 CHENOY, Louise JUN F 2006 FCHA 8.90 

3 5037 BULTEAU, Chloé JUN F 2005 ACLO 9.26 

4 6086 MAGAIN, Louise SEN F 1997 HUY 9.58 

5 5221 GENDERS , Lou JUN F 2005 USTA 10.38 

5280 HALOUI, Soukaina JUN F 2006 RFCL DNF 

5261 DEMARET, Victoria JUN F 2006 RFCL DNS Perf. Hom. :DNS

Résultats : 60m - JUN/SEN M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:11:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 281 MOTIEH, Cédric JUN M 2005 RFCL 6.86 

2 133 URBANCZYK, Lukas JUN M 2005 MOHA 7.00 

3 1082 VANCAUWEMBERGHE, Nolan SEN M 2000 MOHA 7.01 

4 1259 BODART, Robin SEN M 1997 BBS 7.07 

5 1206 WIMLOT, Hadrien SEN M 1998 ACLO 7.12 

6 1244 DEFOSSE, Arno SEN M 2000 MOHA 7.16 

7 1012 GUENE, Noradine° SEN M 2001 JSMC 7.17 

8 1200 PEREIRA PORTELA, Timothy SEN M 2001 RFCL 7.26 

• Série : 2  OFFICIEL (13:11:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1156 ABDOUL WAHAB, Mimoun SEN M 2004 HF 7.18 

2 1057 LIENARD, Romain SEN M 2004 MOHA 7.23 

3 1281 DULIERE, Noa SEN M 2004 DS 7.24 

4 1250 LÉONARD, Nicolas SEN M 1999 BBS 7.24 

5 532 HERVERS, Florent SEN M 2002 HERV 7.31 

6 1203 PIROTTE, Thimotée SEN M 1992 HERV 7.33 

7 311 MAYUMA, Enzo JUN M 2006 DS 7.34 

8 227 LIBERATI, Luca JUN M 2005 DS 7.36 

• Série : 3  OFFICIEL (13:11:49)     
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Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:45:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6356 LECOEUCHE, Andreas SCO M 2007 JSMC 2:02.31 

2 6300 DETHIER, Noah SCO M 2007 MALM 2:03.60 

3 6661 LAMATTINA, Lucas SCO M 2007 HUY 2:07.16 

4 6339 SCHOLLAERT, Ulrich SCO M 2007 OSGA 2:09.95 

5 6359 DEVEL, Adrien SCO M 2007 HF 2:12.23 

6 6373 LOMBARDO, Leo SCO M 2007 MOHA 2:13.22 

7 6417 PECRIAUX, Noah SCO M 2008 MOHA 2:14.47 

• Série : 2  OFFICIEL (14:45:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6520 GROMMERCH, Noé SCO M 2008 SPA 2:08.60 

2 6633 HAYYEN, Rayan SCO M 2008 RFCL 2:13.85 

3 6400 STRAET, Nicolas SCO M 2007 HF 2:15.68 

4 6347 MULLER, Yannis SCO M 2008 MALM 2:17.41 

5 6493 GOOSSENS, Louis SCO M 2008 USTA 2:24.63 

6 6399 JORTAY, Robin SCO M 2008 HF 2:44.66 

• Série : 3  OFFICIEL (14:45:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6572 NOIRHOMME, Paul SCO M 2007 RFCL 2:14.89 

2 6631 VAN DER WERFF, Tom SCO M 2008 SPA 2:21.40 

3 6370 MOTTARD, Romain SCO M 2008 WACO 2:22.65 

4 6608 GELINOTTE, Camille° SCO M 2008 DAMP 2:27.31 

5 6630 ANNET, Jean SCO M 2008 BBS 2:40.93 

6482 LIÉGEOIS, Matéo SCO M 2007 SPA DNS 

Résultats : 800m - JUN/SEN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:55:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6011 COLLIN, Amélie SEN F 2001 UAC 2:15.90 

2 6499 El Asri Khadija° SEN F 1997 RFCL 2:16.40 

3 5087 LOTHAIRE, Lucie JUN F 2006 BBS 2:22.51 

4 6350 SCUTNAIRE, Léa SEN F 2004 OSGA 2:25.65 

5 5099 GILLESSEN, Perrine JUN F 2006 SPA 2:27.12 

6 6216 BREVER, Chloé SEN F 2001 HF 2:31.99 

7 5108 COOPMAN, Lisa° JUN F 2006 JSMC 2:32.22 

8 5077 BROUCK, Rosalie JUN F 2006 JSMC 2:34.48 

9 5234 MARIN, Noémie JUN F 2006 MOHA 2:48.83 

• Série : 2  OFFICIEL (14:55:51)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3892 MEECKO, Ugo CAD M 2009 RFCL 25.24 

2 4245 HOFMAN, Mathis CAD M 2009 FAC 26.23 

3 3850 DE BEYS, César CAD M 2009 JSMC 27.41 

4 4073 DEJONG, Valentin CAD M 2010 SER 29.45 

5 3841 LISONS, Nathan CAD M 2010 UAC 29.46 

4128 WIBAUT, Mathias CAD M 2009 USTA DNS Perf. Hom. :DNS

• Série : 3  OFFICIEL (16:33:39)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3848 BAERT, Odin CAD M 2009 JSMC 24.97 

2 4239 GHERDAOUI, Sam CAD M 2009 CRAC 27.67 

3 4000 ORY, Matthieu CAD M 2009 HF 27.82 

4 4390 NOËL, Quentin CAD M 2010 SER 28.38 

5 4015 JACQUEMIN, Diégo CAD M 2010 HF 28.47 

6 4244 MERCIER, Lucien CAD M 2009 JSMC 28.79 

• Série : 4  OFFICIEL (16:33:39)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4187 BLAFFART, Brice CAD M 2010 HUY 25.61 

2 3963 MULS, Chiel CAD M 2010 FCHA 26.56 

3 4057 BERTRAND, Matthew CAD M 2010 BBS 27.93 

4 4304 EL KADIRI, Mohamed CAD M 2009 HF 28.29 

5 4236 PEIFFER, Luca CAD M 2010 DAMP 30.40 

4121 ANNO, Samuël CAD M 2009 JSMC DQ TR17.3.1 – sortie de son couloir

• Série : 5  OFFICIEL (16:33:39)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3934 BORSUS, Augustin CAD M 2009 RFCL 25.84 

2 4372 GUILLAUME, Thibault CAD M 2009 BBS 27.23 

3 4335 NGAINSU, Keneth CAD M 2010 UAC 27.56 

4 4262 WERTZ, Valentin CAD M 2010 HERV 29.36 

5 4124 MOUSSA, Aurian CAD M 2010 BBS 29.88 

6 4238 HANNECART, Eliot CAD M 2010 FLEU 36.43 

Résultats : 200m - SCO F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:01:00)     
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• Série : 4  OFFICIEL (17:24:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6358 MANTEAU, Orligane SEN F 2003 ACBB 29.86 

2 5212 RAUW, Gwendoline JUN F 2006 HF 30.88 

3 7258 SALOME, Aurélie W35 1985 USTA 35.99 

4 7016 PATER, Jocelyne W65 1954 ACLO 36.38 

5261 DEMARET, Victoria JUN F 2006 RFCL DNS Perf. Hom. :DNS

• Série : 5  OFFICIEL (17:24:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5062 VAN CUTSEM, Lise JUN F 2006 ATH 26.92 

2 5228 DEVIVIER, Lyvia JUN F 2005 RFCL 27.79 

3 5039 RAHIER, Zia JUN F 2006 HF 30.42 

4 5037 BULTEAU, Chloé JUN F 2005 ACLO 32.28 

5 7253 DEBOURLE, Rita W50 1973 USTA 34.78 

Résultats : 200m - JUN/SEN M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:50:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 712 JACQUES, Geoffrey SEN M 2001 SER 22.09 

2 1156 ABDOUL WAHAB, Mimoun SEN M 2004 HF 22.29 

3 1244 DEFOSSE, Arno SEN M 2000 MOHA 22.72 

4 1277 SACRE, Franck SEN M 2003 RFCL 23.43 

1250 LÉONARD, Nicolas SEN M 1999 BBS DNS Perf. Hom. :DNS

1012 GUENE, Noradine° SEN M 2001 JSMC DNS Perf. Hom. :DNS

• Série : 2  OFFICIEL (17:50:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1080 ANNET, Corentin SEN M 2004 BBS 23.15 

2 86 BATINIC, Luka JUN M 2006 SER 23.21 

3 1206 WIMLOT, Hadrien SEN M 1998 ACLO 23.26 

4 149 BRUGGEN, Clément JUN M 2006 SER 23.45 

295 GHRAÏBI, Rayan JUN M 2006 HUY DNS Perf. Hom. :DNS

1057 LIENARD, Romain SEN M 2004 MOHA DNF 

• Série : 3  OFFICIEL (17:50:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 542 DEBACKER, Maxime SEN M 2001 OSGA 22.92 

2 258 ABDOUL WAHAB, Lélio JUN M 2006 HF 23.34 

3 311 MAYUMA, Enzo JUN M 2006 DS 23.61 

4 241 GOOSSENS, Antoine JUN M 2005 ACBB 24.56 

5 227 LIBERATI, Luca JUN M 2005 DS 25.05 

6 1006 DOBBELSTEIN, Manu SEN M 1997 HF 25.35 

  Imprimé le 06-01-24 20:33:02 - http://www.lbfa.be       30 / 50 
  Licence pour : Ligue Belge Francophone d’Athlétisme   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4133] - Championnats Provinciaux indoor | Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F4133 - 06/01/2024

  Imprimé le 06-01-24 20:33:02 - http://www.lbfa.be       31 / 50 
  Licence pour : Ligue Belge Francophone d’Athlétisme   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4133] - Championnats Provinciaux indoor | Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F4133 - 06/01/2024

  Imprimé le 06-01-24 20:33:02 - http://www.lbfa.be       32 / 50 
  Licence pour : Ligue Belge Francophone d’Athlétisme   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4133] - Championnats Provinciaux indoor | Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F4133 - 06/01/2024

  Imprimé le 06-01-24 20:33:02 - http://www.lbfa.be       33 / 50 
  Licence pour : Ligue Belge Francophone d’Athlétisme   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4133] - Championnats Provinciaux indoor | Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F4133 - 06/01/2024

  Imprimé le 06-01-24 20:33:02 - http://www.lbfa.be       34 / 50 
  Licence pour : Ligue Belge Francophone d’Athlétisme   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4133] - Championnats Provinciaux indoor | Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F4133 - 06/01/2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5022 SOMVILLE , Margot JUN F 2006 FLEU 1:07.08 

2 7145 BAAR, Magali W35 1984 HF 1:07.79 

3 5202 BOKOKO, Anasthasia JUN F 2006 CRAC 1:16.39 

4 7269 BLAUDE, Marie-Anne W70 1953 MOHA 1:24.99 

5024 LEONARD, Oumy JUN F 2006 FLEU 1:02.21 Perf. Hom. :1:02m21 (0.0m/s)

Résultats : 400m - JUN/SEN M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:56:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 790 ESPAGNET, Mathis SEN M 2003 HUY 51.03 

2 1083 DELECLUSE, Benjamin° SEN M 1997 MOHA 51.53 

3 149 BRUGGEN, Clément JUN M 2006 SER 51.78 

4 957 SCHAUWERS, François SEN M 1996 SPA 51.86 

5 1333 SCARNIET, François SEN M 1993 ACLO 52.29 

1089 RENARD, Louis SEN M 2004 USTA DQ Perf. Hom. :DQ

• Série : 2  OFFICIEL (18:56:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 128 SABLON, Guillaume JUN M 2005 CRAC 51.81 

2 952 DUMORTIER, Romain SEN M 2001 SPA 52.42 

3 904 DUJARDIN, Quentin SEN M 2000 USTA 52.82 

4 517 SCARNIET, Nicolas SEN M 2004 ACLO 53.61 

5 2850 VREUX, Jonathan M35 1985 MOHA 53.77 

6 1216 PAQUOT, Quentin SEN M 2002 RFCL 53.95 

• Série : 3  OFFICIEL (18:56:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2997 BLANDINI, Josué° M35 1986 UAC 54.18 

2 1363 MAHIEU, Sébastien SEN M 1992 MOHA 54.38 

3 629 PECHEUR, Louis SEN M 2003 ULA 55.21 

4 1284 WATTE, Louis SEN M 2000 USTA 56.45 

5 108 STABILE, Giovanni° JUN M 2006 ULA 1:07.88 

1109 VAN KERM, Otis SEN M 2001 BBS DNS Perf. Hom. :DNS

• Série : 4  OFFICIEL (18:56:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 34 NIJSSEN, Gorik JUN M 2006 WACO 55.54 

2 1193 VALSESIA, Giovanny° SEN M 1991 FLEU 55.81 

3 219 HEINE, Germain JUN M 2006 SPA 56.62 

4 300 CIORNEI, Louis JUN M 2005 HF 57.68 

5 2336 RYJOUKHINE, Dmitri M55 1967 UAC 1:03.07 

6 2758 SOLAGNA, Fabrice M50 1971 ACLO 1:03.59 

  Imprimé le 06-01-24 20:33:02 - http://www.lbfa.be       35 / 50 
  Licence pour : Ligue Belge Francophone d’Athlétisme   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4133] - Championnats Provinciaux indoor | Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F4133 - 06/01/2024

Résultats : poids 5,000kg - SCO M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:06:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6579 CHEVERIER, Clément SCO M 2007 CRAC 11m50 

2 6590 ANDRIESSENS, Tibo SCO M 2007 OSGA 11m38 

3 6333 SNOECK, Manoah SCO M 2008 HERV 11m36 

4 6430 DELBUSHAYE, Noé SCO M 2007 HF 10m99 

5 6529 MAIRY, Simon SCO M 2007 DAMP 10m91 

6 6446 DE KEGELAER, Yael SCO M 2008 SER 10m47 

7 6419 DELPLANQUE, Raphael SCO M 2008 JSMC 10m23 

8 6523 BODART, Victor SCO M 2007 BBS 10m18 

9 6641 SERRA, Alexandre SCO M 2008 ULA 9m84 

10 6320 BIEL, Justin SCO M 2008 CAF 8m34 

Résultats : hauteur - SCO/JUN/SEN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:06:12)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5012 HERVERS, Anne-Laure JUN F 2005 HERV 1m67 

2 144 DEPAS, Zoé SCO F 2008 MOHA 1m67 

3 5182 DAUMERIE, Olivia JUN F 2006 MOHA 1m64 

4 6251 BRAUX, Lise SEN F 2002 DAMP 1m61 

5 459 JÉROUVILLE, Meredith SCO F 2007 BBS 1m58 

6 6136 MERCENIER, Alice SEN F 1998 HERV 1m58 

7 6004 VANHAMME, Caroline SEN F 2003 USTA 1m50 

8 5062 VAN CUTSEM, Lise JUN F 2006 ATH 1m50 

9 201 BOUCHARD, Clarisse SCO F 2007 SER 1m50 

9 450 VANSTEENKISTE, Marie SCO F 2007 HF 1m50 

11 5039 RAHIER, Zia JUN F 2006 HF 1m50 

12 6115 THEYS, Chloé SEN F 1996 CAF 1m45 

13 5276 LLOPIS IBORRA, Maeva JUN F 2006 JSMC 1m45 

14 46 GOMEZ-MARINÉ, Emma SCO F 2008 HERV 1m45 

14 221 FLAGOTHIER, Nell SCO F 2007 SPA 1m45 

16 596 STACHE, Charlotte SCO F 2008 UAC 1m45 

17 41 CHEFNEUX, Maud SCO F 2008 HERV 1m40 

18 625 KUCKART, Amélie SCO F 2008 LACE 1m35 

18 92 VANCOPPENOLLE, Cheryne SCO F 2008 OSGA 1m35 

20 37 LEMAIRE, Julie SCO F 2008 UAC 1m35 

21 334 DEGRYSE, Noémie SCO F 2008 USTA 1m30 

22 28 BRIENNE, Camille SCO F 2007 JSMC 1m30 

23 5029 FRANKINET, Tess JUN F 2006 FLEU 1m30 

24 268 COSSEMENT, Astrid SCO F 2007 USTA 1m30 

613 GREVESSE, Lilou SCO F 2007 SER NM 

Résultats : longueur - JUN/SEN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:22:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1012 GUENE, Noradine° SEN M 2001 JSMC 6m51 

2 532 HERVERS, Florent SEN M 2002 HERV 6m44 

3 1090 CLAES, Melvyn SEN M 2001 USTA 6m35 

4 715 RENARD, Pierrick SEN M 1995 SER 6m26 

5 297 HANOT, Mathéo JUN M 2006 USTA 5m89 

6 41 FELLER, Shawn JUN M 2005 DAMP 5m85 

7 17 DAUCHAT, Cyril JUN M 2006 HERV 5m75 

8 75 PLAINCHAMP, Lucas JUN M 2006 DAMP 5m74 

9 2225 LAUS, Joachim M35 1984 ACBB 5m58 

10 28 GERARD, Florian JUN M 2006 FCHA 4m99 

11 1052 ALI MAOU, Sharmaarki° SEN M 1999 ULA 4m88 

12 129 RENSONNET, Samuel JUN M 2006 HF 4m83 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

13 30 RIGA, Dorian JUN M 2006 HUY 4m76 

Résultats : perche - CAD/SCO/JUN/SEN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:24:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5090 MARDAGA, Inès JUN F 2006 SER 3m30 

2 6250 BLOCH, Caroline SEN F 2002 HERV 3m20 

3 5061 MOREAU, Lilou JUN F 2005 DAMP 3m00 

4 8281 DELWARTE, Emmy CAD F 2009 MOHA 2m70 

5 128 LACROIX, Anouchka SCO F 2008 WACO 2m60 

6 279 MOUSSA, Maliha SCO F 2007 BBS 2m30 

7 8411 TECHEUR, Aude CAD F 2009 FCHA 2m20 

7 8267 DORBOLO, Chloé CAD F 2009 SER 2m20 

7 634 RENAULD, Tess° SCO F 2008 DAMP 2m20 

10 7010 VAN AERSCHOT, Laetitia W40 1981 GOSP 2m00 

11 8680 LARRIERE, Délia CAD F 2010 DAMP 1m80 

8469 JENNES, Mayli CAD F 2010 HERV NM 

Résultats : triple - TC F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:45:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6412 LOUREIRO, Elsa SEN F 1992 RFCL 11m86 

2 5084 ROTH, Eva JUN F 2006 SER 11m28 

3 8070 CRISTOFOLI, Caroline CAD F 2009 FCHA 11m04 

4 5100 LELOUP, Phébe JUN F 2006 MOHA 10m99 

5 5156 CARLIER, Lucie JUN F 2006 USTA 10m80 

6 6467 CAMPESTRE, Alice SEN F 1996 HERV 10m52 

7 5067 LAMORT, Emy JUN F 2006 DAMP 10m48 

8 1 VAN LIERDE, Charlotte SCO F 2007 WACO 10m33 

9 35 VAN BRUSSELEN, Jodie SCO F 2008 ACLO 10m17 

10 8015 VAN KERCKHOVEN, Ronja CAD F 2009 LACE 10m13 

11 172 RONVEAUX, Camille SCO F 2007 MOHA 10m09 

12 8001 EL KHATTABI, Lila CAD F 2009 MOHA 9m81 

13 8708 DAUGE, Haley CAD F 2009 MOHA 9m34 

14 227 HAMERS, Capucine SCO F 2008 HERV 9m31 

15 8091 MATHIEU, Zazie CAD F 2009 MALM 9m16 

16 8359 BURY, Sofia CAD F 2010 MOHA 8m62 

17 392 YASBOU, Leila SCO F 2008 ULA 8m42 
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Résultats : poids 4,000kg - CAD M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:30:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4187 BLAFFART, Brice CAD M 2010 HUY 11m70 

2 3850 DE BEYS, César CAD M 2009 JSMC 11m22 

3 4113 CORNU, Louis CAD M 2009 USTA 10m91 

4 3911 CALLANT, Louis CAD M 2009 MOHA 10m89 

5 4331 DUCAT, Julien CAD M 2009 RFCL 10m39 

6 3830 GHISLAIN, Mathys CAD M 2010 ACLO 10m24 

7 4360 NZALI, Louis CAD M 2009 RFCL 8m95 

8 4006 VAN WAESBERGHE, Romain CAD M 2010 ACLO 8m84 

9 3852 DELMÉE, Oscar CAD M 2009 JSMC 8m46 

10 3988 DENIMAL, Antoine CAD M 2010 MOHA 6m26 

4372 GUILLAUME, Thibault CAD M 2009 BBS NM 

Résultats : hauteur - JUN/SEN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:14:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 65 DELPLANQUE, Théo JUN M 2006 JSMC 1m93 

2 1109 VAN KERM, Otis SEN M 2001 BBS 1m85 

3 168 BOUDART, Adrien JUN M 2005 ACLO 1m80 

4 235 SERRA, Anthony JUN M 2006 ULA 1m75 

5 74 DELBUSHAYE, Ethan JUN M 2005 HF 1m70 

6 1325 Fortemps Clément SEN M 1998 RFCL 1m65 

7 297 HANOT, Mathéo JUN M 2006 USTA 1m65 

8 891 JEAN- LOUIS, Baptiste° SEN M 1998 CRAC 1m50 

9 2289 EVRARD, Valery M45 1974 SER 1m50 

Résultats : longueur - CAD M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:28:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3892 MEECKO, Ugo CAD M 2009 RFCL 5m97 

2 4051 OSSET, Loïc CAD M 2009 OSGA 5m66 

3 3901 CHARLIER, Robin CAD M 2009 HF 5m41 

4 4360 NZALI, Louis CAD M 2009 RFCL 5m21 

5 3858 DESLOOVERE, Edwin CAD M 2009 DAMP 4m89 

6 3990 MARONGIU, Gabriel CAD M 2010 MOHA 4m74 

7 3830 GHISLAIN, Mathys CAD M 2010 ACLO 4m68 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

8 4181 MAMBU KISEKE, Phinees-Nassre CAD M 2010 CRAC 4m42 

9 4018 PLAINCHAMP, Nathan CAD M 2010 DAMP 4m39 

10 3880 WAUTERS, Ethan CAD M 2010 WACO 4m38 

11 3965 BOUDRON, Jules CAD M 2009 HF 4m37 

12 4158 HODY, Maxime CAD M 2009 SPA 4m27 

13 4201 TAANI, Mohamed Théo CAD M 2009 HERV 4m26 

14 3897 WASTIAUX, Matheis CAD M 2010 ACLO 4m22 

15 4262 WERTZ, Valentin CAD M 2010 HERV 4m20 

16 4058 GÉRARD, Robin CAD M 2009 BBS 4m08 

17 4057 BERTRAND, Matthew CAD M 2010 BBS 4m05 

18 4098 VANLIERDE, Tom CAD M 2009 SPA 4m05 

19 3896 NETTI, Audric CAD M 2010 ULA 4m03 

20 4244 MERCIER, Lucien CAD M 2009 JSMC 3m93 

21 4359 COUNET, Guillaume CAD M 2010 SPA 3m89 

22 3959 BEN ACHOUR, Noam CAD M 2010 HF 3m86 

23 4036 FELLER, Gatien CAD M 2009 ULA 3m80 

24 4368 WILLEMS, Théo CAD M 2010 SPA 3m70 

25 4084 GAVRAY, Théo CAD M 2010 SPA 3m69 

26 4102 DOMINICZAK, Sully CAD M 2010 WACO 3m64 

27 4148 GADEYNE, Nolhan CAD M 2010 HF 3m41 

28 3856 OPSOMER, Gabin CAD M 2009 JSMC 3m23 

Résultats : poids 3,000kg - SCO F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:08:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 609 THIAM, Nafy SCO F 2007 RFCL 17m10 

2 252 BONETTI, Manon SCO F 2007 WACO 11m23 

3 279 MOUSSA, Maliha SCO F 2007 BBS 11m10 

4 470 NGASSAM FOUDJEM, Ange-Sarah SCO F 2007 ULA 11m08 

5 450 VANSTEENKISTE, Marie SCO F 2007 HF 9m74 

6 35 VAN BRUSSELEN, Jodie SCO F 2008 ACLO 9m66 

7 280 MOUSSA, Sarah SCO F 2008 BBS 9m00 

8 244 GEORGES, Théa SCO F 2008 DAMP 8m70 

9 29 DEBRABANDERE, Lilou SCO F 2007 JSMC 7m94 

10 33 OGER, Elise SCO F 2007 CRAC 7m83 

11 529 MENDES DE SA, Luana SCO F 2007 RFCL 7m73 

12 334 DEGRYSE, Noémie SCO F 2008 USTA 7m67 

13 45 DURU, Sasha SCO F 2008 HERV 7m67 

14 66 DESMEDT, Lou SCO F 2007 FLEU 7m57 

15 157 PELZER, Eleonore SCO F 2008 HERV 6m76 

16 31 LEPERS, Eléah SCO F 2007 JSMC 6m61 

  Imprimé le 06-01-24 20:33:02 - http://www.lbfa.be       40 / 50 
  Licence pour : Ligue Belge Francophone d’Athlétisme   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4133] - Championnats Provinciaux indoor | Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F4133 - 06/01/2024

  Imprimé le 06-01-24 20:33:02 - http://www.lbfa.be       41 / 50 
  Licence pour : Ligue Belge Francophone d’Athlétisme   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4133] - Championnats Provinciaux indoor | Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F4133 - 06/01/2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

35 8595 GREATTI, Anna CAD F 2009 HERV 3m81 

36 8469 JENNES, Mayli CAD F 2010 HERV 3m70 

37 8734 KARLOWSKI, Charlotte CAD F 2009 LACE 3m69 

38 8099 CALESSE, Clara° CAD F 2009 JSMC 3m68 

39 8423 DELOBBE, Amandine CAD F 2010 UAC 3m62 

40 8191 CORMANN, Thea CAD F 2010 LACE 3m58 

41 8233 THOMAS, Maureen CAD F 2009 ATH 3m43 

42 8468 PIERRET, Léa CAD F 2010 BBS 3m32 

43 8000 SAINTE MARIE, Perrine CAD F 2010 UAC 3m28 

44 8092 DOCKIER, Manon CAD F 2010 RFCL 3m19 

45 8064 BORGNIET, Noémie CAD F 2010 OSGA 3m13 

8680 LARRIERE, Délia CAD F 2010 DAMP NM 

8301 STABILE, Michelle° CAD F 2010 ULA NM 

Résultats : perche (2.00m) - CAD/SCO/JUN/SEN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:00:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6327 DELOYER, Loïc SCO M 2008 HERV 3m60 

2 246 VERZELE, Hugo JUN M 2006 JSMC 3m50 

3 6751 IANORA, Ilario SCO M 2008 OSGA 3m50 

4 3962 GAVA, Simon CAD M 2009 FCHA 3m40 

5 6475 GAVRAY, Tom SCO M 2008 SPA 3m30 

6 4128 WIBAUT, Mathias CAD M 2009 USTA 3m20 

6 6336 KURDAGIA, Zuriko SCO M 2007 OSGA 3m20 

8 6466 BROUWERS, Hugo SCO M 2008 SER 3m20 

9 6401 LEMAIRE, Noah SCO M 2007 HF 3m10 

10 1368 Diepart Julian SEN M 2004 SPA 3m00 

11 3000 WALLSTROEM, Olivier M50 1970 SPA 2m90 

12 6614 PIROTTE, Valentin SCO M 2008 FCHA 2m90 

13 74 DELBUSHAYE, Ethan JUN M 2005 HF 2m70 

14 297 HANOT, Mathéo JUN M 2006 USTA 2m70 

15 4124 MOUSSA, Aurian CAD M 2010 BBS 2m70 

16 4253 BAUDOUR, Michel CAD M 2009 MOHA 2m70 

17 3867 RATY, Antonin CAD M 2010 DAMP 2m60 

17 6523 BODART, Victor SCO M 2007 BBS 2m60 

19 6613 PIROTTE, Basile SCO M 2008 FCHA 2m50 

20 1241 HUGLA, Tanguy SEN M 1999 HERV 2m40 

21 4098 VANLIERDE, Tom CAD M 2009 SPA 2m20 

22 4368 WILLEMS, Théo CAD M 2010 SPA 2m00 

4084 GAVRAY, Théo CAD M 2010 SPA NM 

  Imprimé le 06-01-24 20:33:02 - http://www.lbfa.be       42 / 50 
  Licence pour : Ligue Belge Francophone d’Athlétisme   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4133] - Championnats Provinciaux indoor | Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F4133 - 06/01/2024

Résultats : hauteur - CAD/SCO M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:01:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6450 EVRARD, Aymeric SCO M 2007 SER 1m86 

2 6529 MAIRY, Simon SCO M 2007 DAMP 1m83 

3 6352 OFORI, Kwaku° SCO M 2007 RFCL 1m83 

4 6357 BEAUVILLAIN, Antoyne SCO M 2008 JSMC 1m83 

5 6430 DELBUSHAYE, Noé SCO M 2007 HF 1m80 

6 6654 JOLY, Till SCO M 2008 ULA 1m80 

7 6467 CARLIER, Mathys SCO M 2007 DS 1m77 

8 4360 NZALI, Louis CAD M 2009 RFCL 1m71 

9 4053 ANDRADE-LOPES-TAVARES, Tiago CAD M 2009 ACLO 1m71 

10 3963 MULS, Chiel CAD M 2010 FCHA 1m68 

11 6354 SPRUYT, Ethan SCO M 2007 HUY 1m65 

12 6401 LEMAIRE, Noah SCO M 2007 HF 1m60 

13 6693 ETIENNE, Antoine SCO M 2007 RFCL 1m60 

14 6742 BRASSEUR, Antoine SCO M 2007 HERV 1m60 

15 6486 DOMINICZAK, Tylou SCO M 2008 WACO 1m60 

16 4006 VAN WAESBERGHE, Romain CAD M 2010 ACLO 1m55 

17 6492 BANSE, Henri SCO M 2008 USTA 1m55 

18 6502 GODART, Enzo SCO M 2008 ACLO 1m55 

19 3878 BEDYNEK, Augustin CAD M 2009 FLEU 1m50 

19 6694 GIAGNACOVO, Loris SCO M 2007 RFCL 1m50 

19 4201 TAANI, Mohamed Théo CAD M 2009 HERV 1m50 

22 6494 MARIAGE, Augustin SCO M 2007 USTA 1m50 

22 3965 BOUDRON, Jules CAD M 2009 HF 1m50 

22 4239 GHERDAOUI, Sam CAD M 2009 CRAC 1m50 

25 3858 DESLOOVERE, Edwin CAD M 2009 DAMP 1m50 

25 6483 MINGUET, Hugo SCO M 2008 SPA 1m50 

27 4018 PLAINCHAMP, Nathan CAD M 2010 DAMP 1m45 

28 3830 GHISLAIN, Mathys CAD M 2010 ACLO 1m45 

29 3934 BORSUS, Augustin CAD M 2009 RFCL 1m45 

30 4335 NGAINSU, Keneth CAD M 2010 UAC 1m45 

31 3897 WASTIAUX, Matheis CAD M 2010 ACLO 1m45 

32 3989 VANDROMME , Alexis CAD M 2010 MOHA 1m40 

33 3959 BEN ACHOUR, Noam CAD M 2010 HF 1m40 

34 3896 NETTI, Audric CAD M 2010 ULA 1m30 

Résultats : triple - TC M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:23:58)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6463 DORBOLO, Mathieu SCO M 2007 SER 13m73 

2 1090 CLAES, Melvyn SEN M 2001 USTA 13m00 

3 41 FELLER, Shawn JUN M 2005 DAMP 12m60 

4 715 RENARD, Pierrick SEN M 1995 SER 12m59 

5 75 PLAINCHAMP, Lucas JUN M 2006 DAMP 12m45 

6 98 EDOUARD, Franck JUN M 2005 MOHA 12m45 

7 551 RIXHON, Bertrand SEN M 1994 FCHA 12m33 

8 1359 MENDESI, Darryl SEN M 2000 RFCL 12m23 

9 532 HERVERS, Florent SEN M 2002 HERV 12m14 

10 6632 AGRIGNAN, Ilyas Doles° SCO M 2007 CRAC 11m55 

11 6430 DELBUSHAYE, Noé SCO M 2007 HF 11m42 

12 2118 ACKAERT, Noël M50 1973 HUY 10m63 

13 2336 RYJOUKHINE, Dmitri M55 1967 UAC 9m63 

Résultats : poids 4,000kg - JUN/SEN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:05:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5012 HERVERS, Anne-Laure JUN F 2005 HERV 10m08 

2 6329 DENDAL, Clothilde SEN F 2001 MOHA 10m04 

3 5134 VIRLET, Camille JUN F 2006 MOHA 9m57 

4 5154 ABU JAHRUR, Line JUN F 2006 DAMP 9m42 

5 7050 FAIDHERBE, Justine W35 1989 OSGA 9m20 

6 5216 NGASSAM FOUDJEM, Aude-Elisa JUN F 2005 ULA 9m17 

7 5287 DEKIMPE, Lisandre JUN F 2006 JSMC 9m15 

8 6198 POOT, Elise SEN F 2002 USTA 8m82 

9 6249 LEGRAND, Carolyne SEN F 1997 CRAC 8m17 

10 5094 BLAISE, Manon JUN F 2005 HF 7m82 

11 5009 VANHAMME, Sarah JUN F 2006 JSMC 7m78 

12 7540 LEFEBVRE, Marie-Jeanne W35 1986 USTA 7m09 

13 7253 DEBOURLE, Rita W50 1973 USTA 7m08 

14 7010 VAN AERSCHOT, Laetitia W40 1981 GOSP 7m08 

15 5138 JASPAR, Anne JUN F 2006 HF 6m81 

16 5027 DENIS, Alice JUN F 2006 FLEU 6m76 

17 7299 DELCUEILLERIE, Stéphanie W45 1974 USTA 6m73 

18 7034 DICK, Corinne W55 1966 CRAC 6m69 

19 5276 LLOPIS IBORRA, Maeva JUN F 2006 JSMC 6m09 

20 5221 GENDERS , Lou JUN F 2005 USTA 5m50 

21 7154 VAN WERST, Marie-Claude W60 1963 CRAC 5m08 

Résultats : poids 3,000kg - CAD F

Tour     : *    
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• Groupe : 1  OFFICIEL (17:20:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8299 LESENFANTS, Léna CAD F 2009 SPA 10m52 

2 8562 STOFFELS, Zoé CAD F 2010 LACE 9m62 

3 8497 DUBUISSON, Clarysse CAD F 2010 MOHA 9m45 

4 8794 KITOKO, Kimya Zawiya CAD F 2010 RFCL 9m26 

5 8179 BOLAND, Léna CAD F 2009 HERV 9m16 

6 8345 CONFENTE, Tia CAD F 2009 MOHA 8m79 

7 8340 TRUANT, Olivia CAD F 2010 USTA 8m60 

8 8607 BAILLY, Sophie CAD F 2009 LACE 7m71 

9 8690 TSHIBANDA NDUBA, Déa CAD F 2010 ULA 7m23 

10 8042 DEBRABANDERE, Suzon CAD F 2010 JSMC 7m17 

11 8602 HANNECART, Louise CAD F 2009 USTA 7m10 

12 8764 SINGA BOYENGE, Safi CAD F 2010 RFCL 6m83 

13 8306 LEBRUN, Melissa CAD F 2010 HF 6m72 

14 8195 BUSCICCHIO, Célia CAD F 2009 HF 6m56 

15 8359 BURY, Sofia CAD F 2010 MOHA 6m53 

16 8000 SAINTE MARIE, Perrine CAD F 2010 UAC 6m33 

17 8517 GELINOTTE, Romane° CAD F 2010 DAMP 6m27 

18 8468 PIERRET, Léa CAD F 2010 BBS 5m88 

19 8092 DOCKIER, Manon CAD F 2010 RFCL 5m69 

20 8722 EL KHADRI, Inès CAD F 2010 RFCL 4m93 

21 8061 SCALCO, Laureen CAD F 2010 HERV 4m85 

Résultats : longueur - JUN/SEN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:24:41)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 265 ATSAKENA NKONO, Margot SCO F 2007 USTA 5m37 

2 459 JÉROUVILLE, Meredith SCO F 2007 BBS 5m13 

3 172 RONVEAUX, Camille SCO F 2007 MOHA 4m98 

4 186 BODSON, Clara SCO F 2008 SER 4m95 

5 1 VAN LIERDE, Charlotte SCO F 2007 WACO 4m88 

6 280 MOUSSA, Sarah SCO F 2008 BBS 4m87 

7 337 PETIT, Anouck SCO F 2007 FCHA 4m82 

8 43 D'AFFNAY, Julia SCO F 2008 HERV 4m73 

9 252 BONETTI, Manon SCO F 2007 WACO 4m63 

10 616 MAHIEU, Sélénya SCO F 2007 DS 4m62 

11 299 MASETTI, Giulia° SCO F 2008 MOHA 4m36 

12 18 HUSTIN, Axelle SCO F 2008 GOSP 4m34 

13 37 LEMAIRE, Julie SCO F 2008 UAC 4m30 

14 41 CHEFNEUX, Maud SCO F 2008 HERV 4m29 

15 469 TREMBLEZ, Alice SCO F 2008 HUY 4m28 

16 221 FLAGOTHIER, Nell SCO F 2007 SPA 4m24 

17 66 DESMEDT, Lou SCO F 2007 FLEU 4m15 

18 51 HOUET, Julie SCO F 2008 HERV 4m11 

19 46 GOMEZ-MARINÉ, Emma SCO F 2008 HERV 4m11 

20 295 GHUISOLAND, Madeleine SCO F 2008 MOHA 4m11 

21 40 BRAGARD, Cléo SCO F 2008 HERV 4m10 

22 529 MENDES DE SA, Luana SCO F 2007 RFCL 4m00 

23 357 HENRY, Marion SCO F 2008 GOSP 3m99 

24 539 BULTOT, Camille SCO F 2008 GOSP 3m88 

25 247 LEMAIRE, Eloise SCO F 2008 SPA 3m35 

613 GREVESSE, Lilou SCO F 2007 SER NM 

Résultats : hauteur - CAD F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:16:50)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8249 RENAUX, Lucile CAD F 2009 OSGA 1m51 

2 8603 LIÉGEOIS, Cléa CAD F 2009 USTA 1m48 

3 8015 VAN KERCKHOVEN, Ronja CAD F 2009 LACE 1m48 

4 8267 DORBOLO, Chloé CAD F 2009 SER 1m45 

5 8165 BASTIN, Olivia CAD F 2010 HF 1m45 

6 8572 NICOLAS, Maé CAD F 2009 SPA 1m40 

7 8399 MAMBU KISEKE, Jaaziel Sara CAD F 2009 CRAC 1m40 

8 8048 RIEMAEKER, Luna CAD F 2009 JSMC 1m40 

9 8714 MAALOUL, Ines CAD F 2010 FCHA 1m40 

10 8323 RENARD, Camille CAD F 2010 USTA 1m35 

10 8097 MANGUETTE, Léa CAD F 2009 ULA 1m35 

12 8453 LORQUET, Kiara CAD F 2010 RFCL 1m35 

13 8595 GREATTI, Anna CAD F 2009 HERV 1m35 

14 8060 MIDROLET, Naelle CAD F 2010 HERV 1m20 

8106 POPELIER, Gracia CAD F 2010 HF NM 

8161 LENELLE, Julia CAD F 2010 ULA DNS 

8624 MEULEMAN, Maureen CAD F 2010 UAC DNS 

8301 STABILE, Michelle° CAD F 2010 ULA DNS 

Résultats : perche (3.40m) - CAD/SCO/JUN/SEN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  NON OFFICIEL (12:00:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1035 COSSART, Thomas° SEN M 2002 MOHA 4m80 

2 133 URBANCZYK, Lukas JUN M 2005 MOHA 4m80 

3 6513 URBANCZYK, Mathias SCO M 2007 MOHA 4m60 

4 134 BARTHELEMY, Jean-Lou JUN M 2006 MOHA 4m50 

4 842 REIP, Martin SEN M 2003 HF 4m50 

6 6515 VERSET, Owen SCO M 2008 MOHA 4m50 

7 716 GOBIN, Guillaume SEN M 1999 SER 4m40 

8 6372 FRANZINI, Rafael SCO M 2008 MOHA 4m20 

9 2895 ROBERT, Thomas M40 1983 DAMP 3m90 

10 287 BIGATTON, Loris JUN M 2006 SER 3m90 

11 1109 VAN KERM, Otis SEN M 2001 BBS 3m90 

Résultats : poids 6,000kg - JUN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:55:55)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 17 DAUCHAT, Cyril JUN M 2006 HERV 13m90 

2 35 LAMBRECHT, Thibault JUN M 2006 WACO 13m04 

3 31 TITTI, Aureliano JUN M 2005 ACLO 11m36 

4 246 VERZELE, Hugo JUN M 2006 JSMC 10m32 

5 278 HOFMANN, Adrien JUN M 2006 RFCL 10m08 

6 250 BIEBUYCK, Mathéo JUN M 2006 USTA 10m04 

7 74 DELBUSHAYE, Ethan JUN M 2005 HF 9m75 

8 129 RENSONNET, Samuel JUN M 2006 HF 9m02 

Résultats : poids 7,260kg - SEN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:22:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 927 NUTTE, Matthias SEN M 2000 DS 12m33 

2 814 DUTHOO, Thomas SEN M 2002 USTA 11m88 

3 2231 LINARD, Jean-françois M40 1980 FCHA 11m53 

4 2964 DELPERDANGE, Sebastien M35 1988 UAC 10m05 

5 1325 Fortemps Clément SEN M 1998 RFCL 9m66 

6 874 BODART, Arthur SEN M 2003 BBS 9m58 

7 2289 EVRARD, Valery M45 1974 SER 9m25 

8 1153 VANGERMEERSCH, Florian SEN M 2000 MOHA 9m04 

9 2288 FRANCESCHINI, Denis M35 1986 SER 8m26 

10 891 JEAN- LOUIS, Baptiste° SEN M 1998 CRAC 8m21 

11 1241 HUGLA, Tanguy SEN M 1999 HERV 7m03 

Résultats : longueur - SCO M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:57:57)     

  Imprimé le 06-01-24 20:33:02 - http://www.lbfa.be       49 / 50 
  Licence pour : Ligue Belge Francophone d’Athlétisme   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4133] - Championnats Provinciaux indoor | Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F4133 - 06/01/2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6463 DORBOLO, Mathieu SCO M 2007 SER 6m54 

2 6450 EVRARD, Aymeric SCO M 2007 SER 6m21 

3 6697 QUENTIN, Loris SCO M 2008 OSGA 6m06 

4 6352 OFORI, Kwaku° SCO M 2007 RFCL 6m06 

5 6613 PIROTTE, Basile SCO M 2008 FCHA 5m98 

6 6514 RENARD, Mathis SCO M 2007 MOHA 5m85 

7 6357 BEAUVILLAIN, Antoyne SCO M 2008 JSMC 5m81 

8 6336 KURDAGIA, Zuriko SCO M 2007 OSGA 5m81 

9 6641 SERRA, Alexandre SCO M 2008 ULA 5m63 

10 6334 SPRONCK, Naël SCO M 2007 HERV 5m62 

11 6494 MARIAGE, Augustin SCO M 2007 USTA 5m55 

12 6466 BROUWERS, Hugo SCO M 2008 SER 5m51 

13 6507 LEVEQUE, Louis° SCO M 2008 USTA 5m49 

14 6691 MARRION, Luca SCO M 2008 CRAC 5m34 

15 6614 PIROTTE, Valentin SCO M 2008 FCHA 5m15 

16 6694 GIAGNACOVO, Loris SCO M 2007 RFCL 5m09 

17 6743 PROVOOST, Aloys SCO M 2007 HERV 5m01 

18 6702 BOURS, Edgar SCO M 2008 RFCL 4m72 

19 6475 GAVRAY, Tom SCO M 2008 SPA 4m57 

20 6483 MINGUET, Hugo SCO M 2008 SPA 4m38 

21 6502 GODART, Enzo SCO M 2008 ACLO 4m33 

22 6747 DESPIEGELEER, Noah SCO M 2008 CRAC 4m23 

23 6506 WERY, Pierre-Alexandre SCO M 2008 HERV 4m09 

24 6516 BAIKRY, Nathan SCO M 2008 HF 4m08 

6354 SPRUYT, Ethan SCO M 2007 HUY DNS 
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